Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP

80215.100

                                            EDITAL TC Nº 19/2022 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 143586/2021-SID 18.264.196-0/NAEL PAVILAKI - CPF/CNPJ:

055.***.379-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

AIA 126435/2019-SID 16.208.043-1/COCELPA CIA DE CELULOSE E PAPEL

DO PARANÁ - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL - CPF/CNPJ:

76.***.651/0001-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

AIA 128123/2020-SID 17.089.578-9/VITALAC INDÚSTRIA DE LATICÍNIOS

LTDA - CPF/CNPJ:  80.***.786/0001-69 - Aplicação: Programa Sinais da

Natureza – Projeto: SID 16.746.405-0;

AIA 129205/2022-SID 16.922.950-3/LEVEBRAS GESTÃO DE TÊXTEIS S.A

- CPF/CNPJ:  06.***.275/0067-79 - Aplicação: Programa Sinais da Natureza –

Projeto: SID 16.746.405-0;

AIA 125721/2019-SID 15.837.787-0/FACTUAL MINERÇÃO LTDA -

CPF/CNPJ:  82.***.755/0001-79 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 17589/2001-SID 5.500.293-2/MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA - CPF/CNPJ:

72.***.761.760/0001-08 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.372-7;

AIA 80765/2009-SID 7.434.859-9/GRANJA ECONÔMICA AVÍCOLA LTDA -

CPF/CNPJ:  76.***.335/0001-49 - Aplicação: Programa Parques Urbanos –

Projeto: SID 16.986.413-6;

AIA 113163/2015-SID 13.539.865-9/MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS - CPF/CNPJ:  76.***.543/0001-35 - Aplicação: Programa Parques

Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

AIA 113164/2015-SID 13.539.686-9/MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS - CPF/CNPJ:  76.***.543/0001-35 - Aplicação: Programa Parques

Urbanos – Projeto: SID 16986.413-6;

AIA 123441/2020-SID 16.339.447-2/CLODOALDO DE SOUZA MARIANO -

CPF/CNPJ:  805.***.449-20 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto:

SID 16.986.413-6;

AIA 74021/2007-SID 9.383.400-3/BROSE DO BRASIL LTDA - CPF/CNPJ:

02.***.243/0001-50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

AIA 116303/2017-SID 14.583.837-7/ADEMIR DUDEK - CPF/CNPJ:

038.***.259-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

AIA 116304/2017-SID 14.463.101-3/ADEMIR DUDEK - CPF/CNPJ:

038.***.259-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

AIA 17586/2001-SID 5.504.259-4/MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO

PARAÍSO - CPF/CNPJ:  76.245.067/0001-58 - Aplicação: Programa Saneamento

– Projeto: SID 16.746.484-0;

AIA 60673/2008-SID 7.006.821-1/MOHANNA MOHANNA - CPF/CNPJ:

370.***.339-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

AIA 119336/2018-SID 15.146.156-5/METALÚRGICA FIDELI LTDA -

CPF/CNPJ:  05.***.925/0001-02 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.326-6;

AIA 115409/2016-SID 14.343.860-0/TEODÓSIO CHAVAREN - CPF/CNPJ:

484.***.639-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

AIA 120004/2017-SID 14.984.298-5/HUMBERTO BIDA - CPF/CNPJ:

937.***.439-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

AIA 125585/2019-SID 15.957.652-3/MUNICÍPIO DE PÉROLA DO OESTE -

CPF/CNPJ:  75.***.290/0001-69 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 73446/2008-SID 9.668.546-7/AUTO POSTO AURORA LTDA -

CPF/CNPJ:  77.***.718/0001-00 - Aplicação: Programa Programa Rio Vivo –

Projeto: SID 16.746.805-5;

AIA 121070/2018-SID 15.334.726-3/MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO

PARANÁ - CPF/CNPJ:  78.***.936/0001-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 118340/2017-SID 14.904.453-1/TIAGO VARIZA - CPF/CNPJ:

048.***.429-02 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

AIA 114225/2015-SID 13.867.063-5/LEONILDO TOGNON - CPF/CNPJ:

256.***.629-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;